闵农委〔2017〕78号
关于成立闵行区农药行业安全生产大检查领导小组
的通知

委属各单位、机关各科室：
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实《农业部办公厅关于开展农药行业安全生产大检查的通知》，根据市农委《关于开展农药行业安全生产大检查的通知》（沪农委办〔2017〕7号）的要求，进一步强化安全生产责任，确保农药行业不发生重特大事故，经研究，闵行区农业委员会决定成立农药行业安全生产大检查领导小组。
组  长：蔡福康  闵行区农业委员会党委书记
副组长：徐建平  闵行区农业委员会党委委员、副主任
张国荣  闵行区农业委员会副主任
吴飞鸣  闵行区农业委员会执法大队大队长
组  员：张曹民  闵行区农业委员会副调研员、农发科科长
袁伟峰  闵行区农业委员会办公室主任
           周洪梅  闵行区农业委员会农管科负责人
陆文玉  闵行区农业技术服务中心主任
        朱天华  闵行区三农综合服务中心主任
领导小组下设办公室，吴飞鸣同志兼任办公室主任。

                                闵行区农业委员会
2017年9月12日

公开属性：主动公开
上海市闵行区农业委员会办公室            2017年9月12日印发
  （共印10份）